
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

15  декабря  2014 года  № 45

Об утверждении Положения «Об общественном контроле в муниципальном образовании 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области»

На основании федерального закона № 212 от 21.07.2014 года «Об основах общественного контроля в 
Российской Федерации"  администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемое Положение  «Об общественном контроле в муниципальном образовании 
«Иванчиковский сельсовет»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации 
Иванчиковского сельсовета  и на официальном сайте  в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется  на правоотношения, 
возникшее с 21 июля 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев  А.Н


